Муниципальное общеобразовательное учреждение

         «Шерегановская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

13 ноября 2020 года № 31
О внесении изменений в Учебный

план на I I четверть 2020-

2021учебного года

МОУ «Шерегановская ООШ»

В соответствии Указом главы Республики Марий Эл от 12 ноября 2020г.№
216 «О реализации основных и дополнительных образовательных программ
с применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий»

Приказываю:

1.Внести изменения для 1-4 классов в Учебный план на I I четверть 2020-

2021 учебного года в соответствии с приказом от 13 ноября 2020 г. № 30 « О

внесении изменений в Годовой календарный учебный график МОУ

«Шерегановская ООШ»

2. Педагогам-предметникам внести следующие изменения в рабочие

программы;

2.1 Учителям   начальных классов, английского языка   провести

корректировку рабочих программ по всем предметам НОО, способ

преодоления отставания – укрупнение дидактических единиц, сокращение

количества часов на проверочные работы.

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.